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
f Kaua Henrique da Silvo 20/5/2008
I Julio do Nascimento 20/5/2008
! Lucos Santos Schneider 20/5/2008
l Dandara Rosalia Leitold 20/5/2008

.

f IsabeJa K.Wiltuschnig 20/5/2008; .

t Couana Thalita GonçalVes 21/5/2008
t Geysiane .EJancovski 22/5/2008
r Julia Heidemann 22/5/2008
f lucos Vieiro Silva 22/5/2008
t Cecília E de Espindola 23/5/2008
! Guilhenne Klein 20/5/2008
I Vitor HugoWeiss da Silvo 21/5/2008

IO f::.l������LÉ
I" PESSOAS lURiD/CAS
i MargotAdelia Grubba Lehmann 1
� Ofioial Registrador :

l Rua:Al1hur Muller. 50 - 89251-030 - Jaragua do Sul- se;
�FonelFax:(47) 3372-0863 - E-maií:rtdjaragua@bol.com.br'

Os gatões
João Vitor
Saganskie

Gustavo Tioni
Curtindo

'

um sábado
,

ensolarado
no piscina do
hotel Estância
Ribeirão
Grande

A'gatinha Letícia Camila'Schwcompletou 5 anos dia 27 O a�tz,
Sergio e Patrícia e seu� a�:sa,smandam os parabéns

A P'
'!if!

rmcesinha Sar ."J,
completou 3

o tarrssa Krüger.anos dia 27 P "

de seus pois IIete e E "
arabens

,
- mo, e seusJrmaos Sandro e C-esar

, equeno Diego Mario
Parabens par,a o p

d' 29 seu
Donini que completou la

.

10 aninho, felicidad�s d� seus P:�s
Sandro e Luciano e Irma Amon '

O gatinho Pedro fili .

completou dia 29
pe Pererra,

O'
' seu 1° aninhos po's Silvio e Andr"

.

avós e os r e,a, os
,

..
lOS, mondam muitos .

be'Jos, Parabéns!

�;- -­

u do Gustavo TitzParabéns poroom. ho, seu 10 anm
Kuehne, que co�P e::�e amain muito,
dia 19. Seus p�IS, q " felicidades\
Charles e Manso deselam

.

Pnrubêns para Carolina Bass!,
que completa 7 anos hoje.

Feliadod�s.de toda sua facmília!.
. •.

_

..•. 'i'� .. -.-:;"- '-: ."�.,>... o', ';1',,,:, �i.. ;:_'-'·';
.

Os poi,S G�rson e Rosinéiamandam os parabé
'

sorridente Kauê Rua:sta":c� o

que completou 6 ónos dia 2;'
O fofinho Amon

�o�erto fallgater,
Completou 3 anos
no dia 15/4. Quem
'_!Janda os parabéns
sao seus pais Cutin eBeto, seus padrinhos

e sua priminha

�
mIss Loue

..

I JJED:·
DIVISIOh

IE ltij'J['i � rn1111
, POSTO DE VENDAS

337t-1I47
Rua Joaquim :franciscO de �ra. 295
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;<: IMOBILIÁRIA

1t\Chavel PIA�J:: RA
WOLF�PAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. -IIMIIII,"m?imCRECI5330

.

I
I

�

... www.parcim.oveis.com.br· .

v Mais de 500 imóveis

v Mais de 50 corretores

v Mais rapidez em vender seu imóvel

y( Mais comodidade em atendimento

v Mais segurança e facilidade ..

COM A CONFIANÇA DE TODAS AS IMOBILIÁRIAS QUE IRÃO LHE ATENDER

BarraSul
A imobiliária da Barra

Empreendimentos Imobiliários
.

FlRISMa
:

IMóveIS

GIRASSOL
.

( CREC/2567J

IMÓVEIS
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3370.0022
Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

.WWW.PRISMAIMOVEIS .. COM prisma@prismaimoveis.com

TERRENOS
.

OFERTA DO MÊS'
�.. ' .

CASAS'
. -�

BARRADO RIO MOLHA
2263 - Casa Padrão 200m' terr. 569 m' - 4
qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Gara9
R$160.000,00

.

TRÊS RIOS DO suL

AMIZADE
. •

0654-Terreno 321 ,DOm' R$39.000,00
2210 - Terreno padrão 1.633,00m' R$ 140.000,00
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216 - Terreno ComerciaI2.567,50m' 8R-280 Próx.
ao Estofados Mannes - Excelente Área Comercial
consuite-ncs.
JOÃOPESSOA
2239·2249 - Cotes de R$25.000,OO, R$35.000,OO e

R$39.000,OO (Ao lado do Corpo de 8ombeiros, '

Entrada 50% e saldo em áté 12 vezes _ Financiado JARAGUA ESQUERDO I

peta CAIXA). 2272· Casa 130,00 m' - terr. 351,00 m' Sala cozinha. 3 ÁGUA VERDE
TIFAMARTINS qtos, 2bwc, garagem R$170.000,00·Aceita Propósta 2232 Galpão

��!�Ê��eno 325m' R$55.000,OO. R$110.000,OO

2211 - Terreno 342,00m' R$26.500.00 Aceita cam;
no negócio.

GALPÃO

2266 - Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, coz. R$ 85.000,00 ·Aceita carro

119,00m': Terr. 364,00m'

CHÁCARAS
ARAQUARI
2207 - BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m'
Casa, pomar, rancho, etc. R$132.000,00.
2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara
35.425,55m' área de Pastagem R$ 88.000,00.

2233 - RUTH BRAUN· 83m' 2 suítes, copa, coz ,sala
de estarlintíma, lavand.,- sacada cl churr.
R$174.782,00.
PI�ARRA$
2236 - 141m' área útil 4 qtos., sala, copa, COZ.,
lavand., 2 bwc, 2 sacadas frente e lateral c/ churn
R$130.000,00
VILA NOVA. Casas com 2 quartos por R$ 63.000,00
2225 - Ed. Capri 11- Apto. com 1 Suite, 2 quartos, com Entrada de R$ 8.000,00 e Gasas
Sala de estar I jantar, coz, lavanderia, sacada co com 3 quartos por R$82.000,00 com

churrasqu�ma e 2 vagas na Garagem Piscin Entrada de R$10.000,00. Financiamento
Privativa, Area de festas, Playground. pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

3371-2357
.Plantãe; 9135-8601<'

Corretor de Imóveis

CRECI4936 R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

* PODEM SER FINANCIADAS VIA BANCO.

IMOBILIÁRIA

�\Cha�e,
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.• i ,\ R l /\

MENEGOTTI
BarraSul
A imobiliária da Barra

/8

(i_�{tª
Reub", 4I!U 400k0-!

GIRASSOL
·/MÓVEIS

CRECI2567J
Empreendimentos Imobiliários
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IMOBILIÁRIA
(47)3275-1594 �, .

ParClmovelS
-

PLANTAODEVENDAS www.parcimoveis.com.br

9117-8051 achave@netuno.com.br
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

O APARTAMENTO
•

OI suite
•

02 dormitórios
•

Cozinha
•

.Çacada com churrasqueira
.' Área de serviço

.

•

.Çala para 02 ambientes
•

Tubulação para aquecimento à qás
•

Pontos de telefone. TV e Internet
.• Medidor individual de áqua

O EDIFíCIO
•

Arquitetura Moderna
•

.Çalão de Festas Decorado
•

Hall de Entrada Decorado
•

Playground
•

Alumínio na cor branca
•

03 Apartamentos por Andar
•

Localização: Rua Presidente Juscelino

Rua Barão do Rio Branco, 221/02 - Jaraguá do Subse

Fone: (47) 3275-1594 - e-mail: wolfepar@netuno.com.br
111011001

. PBQP-M N.... ' "14"
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I) O CORREIO DO POVO
FIM-DE-SEMANA, 31/1 DE JUNHO DE 2008

GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371--7931

Loteamento
Boulevard,
próx. ao
Champagnat -

Lotes cl
348,75 m'
Apartir de
R$110.000,OO

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Casa para
venda com

340m',bairro
Vila Lenzi,
2 quartos,l
suite e

demais dep.
'" R$320,OOO,OO. Cód. 1249 - São Luis - casa de alv. cl 03 dorm., sendo 01

suíte,sala,cozinha,e demais dep., clOl vaga de garagem. Terreno
c/450m'. R$95.000,OO de entrada + 95 parcelas de R$886,80.

Cód. 2103-
Apto com 2
dormitórios,
sendo uma

suíte,l
banheiro,l vaga
de garagem,e
de mais

dependências!
R$180.000,OO

SALA COMERCIAL Vila Lenzi cl 70m' mais 1 bwc. R$
500,00.

RAU _ lote D-3 - Rua Bertoldo Hort com 525m2 _. R$
52.500,00

Amizade- Casa em alv. c/100m'. R$139.000,OO.

Apto c/3 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia e uma vaga
na gar.agem. Possui sacada e chur. oBletiva: R$650,00 +

R$20,OQ de taxa de limpeza.

{,

imóveis

PIAZERA
I iiStll(VJ$dé1

CRECI5330 GIRASSOL
IMÓVEIS

BarraSul
A imobiliária da Barra

Empreendimentos Imobiliários CREel 2567J

CRECI550-J
o B I L I Á

MENEGOTTI

� IMOBILIÁRIA

)t\ChiJVe!
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.

\
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3376-0015 P6'r2tmóveis
BarraSul
A imobiliária da Barra

barrasul@netuno.com.brRUA ANGELO RUBINI, 1046

VILA NOVA - terreno com 6.991,13m2 (29 x128),
Rua José Marangoni - R$ 330.000,00

.

- BARRA DO RIOCERRO - Terreno cf

477m2(13,58x35, 13) loteamento Girolla, Rua Camilo
Andreatta - R$ 60_000,00

- Ref. - 228 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

22.415,Q9m2 (113,87x248,50), Rua Frida Piske,
defronte a fábrica de móveis Feeling Estofados -

R$ 350.000,00
- BARRA DO RIO CERRO - terreno cf 493,50

(16,45x30,00), Rua Virgilio Redro Rubini, R$ 85.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.cflaje. 201m'. terreno
cf408.90m'(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite cfhidro­

massagem, 3 bwc, sala de estar, sala TV, copa, essas três peças
com sancas de gesso, cozo mobiliada, lavand.churrasqueira, 3
garagens, fogão a lenha, área de festas, paredes com massa

córrida, piso cerâmico, desp. aberturas em vidro temperado cor

verde, portão eletrônico, inter-fone, alarme, alto padrâo de
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
VENDE OU TROCA-SE POR APTO

EM BC

quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem e varanda.

R$ 95.000,00 ou R$ 45.000,00 entrada e

o restante parcelado em até 60 meses

CENTENÁRIO cl 120m2 cl 1 suite­
mais 1 qto, 2 salas, cozinha,

-.....

lavanderia, garagem, dep.,Jerreno
de esquina cl 450m2 prox. a APAE

R$135.000,00

JOÃO PESSOA casa em alvenaria alto padrão, corn 1
suíte cl closet, 3 quartos, 2 salas, cozinha,

lavanderia, garagem, bwc, churrasqueira, área
construída 230m2, terreno de 1500m2. Valor R$

230.000,00 neg.

�j:lavaºo, cozinha com aanarios, area para

testas c2m churras.queira�, lavanderia,
escritorió, garagem para dois carros, piso

lal'9inado e asahamento e,m gesso. Valor:

R� 1.569,00
�, ,

"

o

- Apto Vila' �aÍ) com 02 dormitarias, sala
COZinha conjugado, banheíro; lavanderia ê
uma vaga de garagem, Valor da Locação
R$520,00.

JARAGUÁ 99 elisa em alvenaria, com 2

quartos, sala, cozinha, bwc e qaraqem.
Valor R$ 55.000,00

Passaros. Terreno com 310m2.
R$ 13.000,00 entrada e restante

, parcelado em até 60 meses.

RIO MOLHA em alvenaria, a 50m da

aproximadamente 1.000m2 e terreno de Prefeitura, com 3 quartos, sala, cozinha,
50.000rn2. Valor a combinar.

. bwc, garagem e lavanderia. R$130.000,00

- KitinetViia Lenzi - 01 quarto, cozinha com
lavanderia e banheiro. R$.300,flO
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Á

MENEGOTTI
ARo LM B �'I •

ParelmovelS

3371·0031www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

CRECI550-J
B I L I Á

MENEGOTTJ Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA .

ED. MUNIQUE
* 12 Pavimentos
* Churrasqueira na

sacada
* Piscina
* Salão de Festas
* Playgrond
* Finane. direto

5880 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM
450,00M2 - R$ 65.000,00

5792 UA VERDE TERRENO -

450,00m2 Cf VISTA PANORÂMICA -

R$ 70.000,00

5864 CHICO DE PAULA - CASA AlV COM
158,00M2 - 02 QUARTOS, SALA,

COPNCOl, lAVAND, GARAG, + EDíCUlA­
R$ 96 000 00

5905 BARRA DO RIO CERRO - CHACARA
COM 130.000.00M2 (52 MORGOS)­

CONTENDO UMA CASA DE 430,00M2-
GOM 01 SUíTE + 02 QUARTOS E DEMAIS

CÔMODOS. PISCINA. R$ 730.000,00
5696 - POMERODE - TERRENO COM

412,95M2 R$ 45.000,00

TERRENOS

58Ó8 PiÇARRAS 314,73m2
R$ 20.000,00

5824 JOÃO PESSOA 375,OQm2
R$ 30.000,00 �
5912 TRÊS RIOS DO NORTE
TERRENO COM 387,50M2 - R$
27.800,00

5804 CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746 ÁGUA VERDE
465,00m2 - R$ 60.000,00

5788 ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 70.000,00

5844 ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 80.000,00

5408 NOVA BRASILIA
5.868,00m2 - R$ 410.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

BAIRRO AMIZADE

·RESIDENCIAL VERSALES - RUA FERDINANDO
KRIEGER, 298 -01 SUíTE, 02 aUTOS. SL, coz,
LAVANDERIA, BWC E GARAGEM. TODA
MURADACOM PORTÃO ELETRÔNICO.
- RUA FRANCISCO DUTRA, N' 470 -03 aTOS.
SL, COl., BWC. R$450,OO
BAIRRO VILA LENll

RUA PAULO DOS SANTOS, 75 - VILA LENll -

PROX. ARENA - 01 SuiTE, 03 aTOS. 02 SLS,
COl., LAV., 03 BWS, GARAGEM 03 CARROS,
CHURRASOUEIRA. SEMI MOBILIADA. TODA
MURADA.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA ANTÔNIO PEDRI, N' 281 - 01 SuiTE, 03
aTOS. SL, COPA, COllNHA, LAVANDERIA,
BWC E GARAGEM.

BAIRRO ÁGUA VERDE
RUA WALLY ENILIA MOHR, N' 301 - 02 QTOS,
SL, coz, BWC, LAY. E GARAGEM.
BAIRRO VILA RAU

RUA ERWINa MENEGOTII, N' 364 - 04 aTOS,
SL, COl, DISPENSA, GARAGEM.
BAIRRO ESTRADA NOVA

RUA JOÃO MIGUEL DA SILVA, N' 514- 03
aTOS, SL, Cal, DISPENSA, GARAGEM. CASA
DE ALVENARIA

APARTAMENTOS:

BAIRRO CENTRO
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA - EDIF.
ISABELA - AP. 1001 - 01 SUITE MOBILIADA,
02 aTOS, SALA. COPA, COllNHA MOBILIADA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.
- RUA DOMINGOS DA NOVA EDIF. JACÓ
EMMENDOERFER-AP.102

01 SuiTE, 02 aTÓS, SL, COPA, coz. LAV., 02
BWC, DEPENO. DE EMPREGADA, CHURRAS.,
GARAGEM P/02 CARROS.
- RUA JORGE LACERDA, N' 310 - EDIF. STA
LUlIA-02 aTO, SL, COPA, coz, LAVD., BWe E
GARAGEM.

BAIRRO JGuÁ ESQUERDO
RÚA ADOLORATA PRADI, APTO COM 02 aTOS,
SALA, COlINHA. LAVANDERIA, BWC E
GARAGEM. - APTOS NOVOS

BAIRRO JGuÁ 99
RUA JOSÉ MAESTRI, SIN', 02 aTOS, SL,
COPA, COl .. LAVANDERIA, BWC, SACADA
COM CHURRASOUEIRA E GARAGEM.
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
VALOR R$100.000,00 - NEGOCIAVEIS

Ref072 - Rio Cerro - Terreno com
I 27.000m2 - R$125.000,OO

Ref 060 - Rio Cerro II Terreno c/ 1 OO.OOOm' - R$ 85.000,00

VENDE: BAEPENDI
- Apartamento
(novo) contendo 3
dorrnltóríos (1
suíte), sala,
cozinha,
lavanderia, bwc
social, sacada cf
churrasqueira e

vaga de garagem
pf 2 veículos, Rua
Bernardo
Dornbusch -

Residencial-Caribe

3371-2117
Acesse outras opções em nosso novo site

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA. www.interimoveis.net.

VENDE: ILHA DA FIGUEIRA - Terreno cf área total
304,50 m2. Rua Rio Grande do Norte. Apenas: R$
50.000,00

.

ALUGA: JARAGUA ESQUERDO - Casa em alvenaria,
contendo 3 dormit., sala, coz., lavand., bwc.tavabo e

garagem. Rua Luis Spézia (Próx. Acaraí). Aluguel: R$
900,00
ALUGA: VILA NOVA - Apart. NOVO, 3 dormit.' (sendo 1
suíte), sala; cOZ., lavand., bwc social, sacada cf
churrasq. e duas vagàs garagem. Residencial
D'Angelis (Próx. Igreja Rainha da Paz). Aluguel: R$
800,00
ALUGA: CENTRO - Sala comercial cf móveis, ideal
para consultórío;com área 108 m2. Av. Mal. Deodoro
da Fonseca (defronte Agência Caixa) _

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.itaivan.com.br
e-mail: itaivan@itaivan.com.br

PROJETOS ARQUITETÔNICOS IINTERIORES
REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Ref. 4553 - Czerniewicz - Resd. Juliana'- Apto
Novo em Cosntr. c/ 71,62m2 - Suite - 1 dorm -

bwc - sala estar/jantar: sacad c/ churr -

R$99.000,OO - Entrega Julho/2009 - Entrada.+
Saldo Parcelado

OFERTA
De R$ 95.000,00

._; Por R$ 88.000,00
Rei. 4642 - Vila Lalau
- Apto 1 D7,88m2 - 2
dorm - bwç - sala -

sacada - copa - coz -
-

lav - desp. - gar -

R$95.000,OO
Ref. 4637 - Vila Baependi - Condo Hesd. Bartel

- Apto c/ 91,06m2 - Suíte - 2 dorm - bwc - sala
estar/jantar - coz - lav - gar - R$119.000,OO

Ref 4643 - Vila Nova - Resd. Toscana - Apto
Novo c/ a6,OOm' - 2 dorm - bwc - sala

estar/jantar - coz -Iav - gar - sacada c/ churr
- apto todo mobiliado - entrada R$55.000,00

+ financiamento - R$123.000,OO

Ref. 4636 - Centro - Ed. Clarice Koch - Apto c/
99,25m2 - 2 dorm - bwc - sala - copa - coz c/

móveis - lav - gar - sacada c/ churr -

R$12S:000,OO

Ref. 4606 - Czerniewicz - Resd. Layne
Fernanda - Apto c/ a5,OOm2 - Suite - 2 dorm
- bwc - sala estar/jantar c/ sacada - coz - lav

- gar - R$130:000,OO

Rua Padre Pedro Francken, 217 - Centro - Plantão de Vendas - 965.1-3412/9934-0019/9926-2929/99Q8-1520
•

I
�

�

•
, ','.... L
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� ,

�
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IMÓVEIS
A Chave do Melhor

Negócio, agora também
em Jaraguá do Sul!

- 9119-8445
PLANTA024H

9119-7130

--·IIWI·i ["1
Realizando oemelhores negócios

0152 - Apto novo no Centro de Jaragua do Sul.c/ 02 dorm;
closet; estar intimo; estar social, sacada; coz; banheiro;

despensa; lavand; gas cental; porta gar. automat, Varanda, c/
garagem, Chúrrasq; Piso Cerâmico. Valor: 120,000.00.

Sendo 40% +50x di(eto c/ proprietário.

0174 - B.TIFA MARTINS:Casa C/ 02 dorm; estar social; coz;
banheiro; lavand; Depósito; C/ garagem p/01 carro; Piso

ceramico e 02 kit nets no terreno de 325m2 Valor: 120,000.00.

0678 -(BARBADA!)B. ÁGUA VERDE: Casa em Jaragua do Sul C/ 03 dorm; estar intimo; estar
social; coz; banheiro; lavand; Laminado Mad; Varanda; Forro Mad.; Depósito; c/garagem; Piso

Ceramico e TERRENO C/550m2. Valor: 90,000.00. Sendo 50.000,00 + parcelas.

0449 - Apto(na
planta)57 m', no
Bairro Vila Nova,
Jaragua do Sul, 02
dorm; estar social,
sacada, cozinha,
lavanderia, gas
central, Varanda­
Laje, C/garagem
Piso Cerâmico.
Valor: 75,000.00.
Sendo 40% + 50x
direto c/
proprietário.

0396 - B.VILA AMIZADE: CASA .de mad. em
Guaramirim C/ 03 dorm; estar social;

banheiro; despensa; Forro mad.; Laminado
.

mad.;Varanda; C/ garagem e TERRENO
C/570m' . Valor: 34,000.00.

0590 -APROVEITE! BARRA: -Ierreno C/ 615m'
em Jaragua do Sul. Valor: 27,000'.00. Aceita-se
carro no valor R$20.000,on + 7.000,00 a vista.

0476 - B.SEMINÁRIO: CASA C/04 dorm; estar
social; coz; banheiro; lavand; Forro mad.;

.

Varanda; C/ garagem; Churrasq; Piso ceramico.
Valor: 60,000.00.

0190 -LINDO SjTIO em Corupa C/ 01 Casa de
03 dorm; sala; cozi; banh; lavand; Forro mad;
Fogáo Lenha; Churrasq; Piso Ceramico; Cf

garagem e terreno; 50.000m' Valor:
170,000.00. Aceita-se proposta.

0321 - JARAGUA 99: CASA C/ 03 dorm; estar
social; coz; banheiro; grades; Laje; Piso

Cerarnico: Valor: 76,000.00.

0220 -B.CENTENÁRIO- CASA em jaragua do Sul
C/04 donn; estar intimo; estar social; banheiro; coz;
despensa; lavand; armaria coz; Varanda; Forro Mad.;

Depósito; Laje;C/ garagem P/04 CARROS; Piso
Ceramico. Valor: 150,000.00. Aceita-se Proposta.

0301 -ED. TERRA BRASILlS: APTO novo no

Jaraçua Esquerdo C/ 02 dorm; 01 suite; closet;
Banh; 'Sala jantar; Dep.empregada; Lavand; Gas
central; sacada churrasq; Depósito; 01 vaga
garagem e piso ceramico. Valor: 156.000,00.

0193 -B.CENTRO- CASA em Shoereder C/03
dorm; estar social; coz; banheiro; despensa;

lavand; armaria coz; piscina; porta gar.automat;
Farro PVC; C/.garagem; Piso cerâmico e

TERRENO C/ 527 m'. Valor: 121,000.00_

0431 -JA[)AGUA ESQUERDO- CASA c/ localizaçâo
privilegiada em loteamento de alto padrão C/02
dorm; 01 suite;sala jantar;laje; ohurrasq; 02 vagas
garagem; coz; banheiro; despensa; lavabo; lavand;
ar condic.; Piso Cerâmico e TERRENO C/400m'.

Valor: i85,000.00.

0439 -APROVEITE!- B.JOÃO PESSOA: .CASA C/
107m' em Jaragua do Sul,C/ 02 dorm; estar

social; coz; banheiro; lavand; Depósito; Varanda;
Piso Cerâmico e TERRENO C/465m'.

Valor: 88,000.00.

0658 - B.AMIZADE: SÓ ESSA SEMANÁ Casa C/
01 dorm; estar. intimo; estar social; coz;

banheiro; Laje; C/ garagem p 01 carro: PiSô
Cerâmico e TERRENO C/350m'. Valor:

7.0,000.00. Aceita-se proposta.

0659 - Havaí -CASA em Guaramirim, c/02
dorm; Sala; coz; 02 wc auxiliares; despensa;
lavand; ar condie.; Varanda; Laje; Grades; 01
vaga garagem; Piso Ceramico e TERRENO C/

487.5Om': Valor: 127,000.00. Aceita-se casa ou

terreno em Guaramirim como parte do negócio.

0391 - B.vILA RAU- CASA C/ 02 dorm; 01
suite; estar intimo; estar social; sala jantar;

sacada; coz; 02 we auxiliar; despensa.Iavand:
armaria coz; grades; por ta gar.automat;
Varanda; Laje; C/ garagem p/ 03 carros;

Churrasq; Piso Cerâmico e TERRENO C/750tn'.
Valor: 23Q,000.00.

0546--B.VILA NOVA: CASA C/3 dorm; 01 suite;
estar social; Sala jantar; coz; banheiro; lavabo;
armaria coz; Laje; Varanda; Sacada churrasq;

Deposito;c/ garagem p/06 carros; Piso
ceramico. Valor: 220,000.00.

0661 - CHÁCARA na Estradá Canivete em

Guaramirim c/6.000 pés de pupunha; 2.500 pés
de banana; árvores frutíferas; nascente de água;
01 casa de mad. e TERRENO C/69.431m' Valor:
240,000.00. Aceita-se proposta: Casa ou terreno

prox. ao centro em Guaramirim.

0701 - HAVAí: CASA:C/ ótima localização em

Guaramirim, C/ 02 dorm; 01 suite; lavand; coz;
Varanda; laje; Salão festas; Depósito; 02 vagas
garagem; Ghurrasq; Piso Cerarnico e TERRENO·
C/550 m' . Valor: 140,000.00. Aceitaproposta.

, v

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• Compra • Vende • Alug-a • Administra

3371-1500'
Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500,
e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: www.chaleimobiliaria.com.br .

Imobiliária ,

. oeNcel='e6\41\tETISTA LOF"T· v. Mal. Deodoro da Fonseca
Próx. Marcatto Chapéus.

CRECI643-J

Áptos com áreas de:
Área total estimada: 75,OOm2.

Área privativa estimada: 40,,75rn2.
Área total estimada: 69,00m2.

- Área privativa estimada: 36,90m2•

DIVISÕES INTERNAS
01 suíte, cozinha c/churrasqueíra, lavanderia, sala de

estar/jantar e 01 .'lag� defga��gem 'no moderno conceito de
lott, sem paredes fixas.

Demais Informações do Imóvel
Edifício cl 12 andares, sendo 06 apartamentos por andar;

.

salões de testas c/ churrasqueira, elevador, tubulação pltv
a cabo, fio terra p/..computador, portão e porteiro,

.

eletrônico e todos os ambientes cl iluminação direta.
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
3 sacadas. mirante, 3 salas de estar,
sala de jantar, cozinha rnob., lavabo,
bwc, jardim inter., lavanderia, área de

festa com piscina, 2 garagens.

(liberado pi financiamento) Casa c! 3
dorm., sala de estar, cozinha, copa.
bwc. despensa, edicula ai bwc,

churrasqueira, garagem.

Casa cl suite cl hidro, 3 dorm.,
sacada, 3 salas, 2 bwcs, lavabo.

cozinha mobiliada, dep. empregada,
despensa, garagem p/3 carros com

área de testa.

Casa c! 3 dorm., sala.bwc, cozinha,
lavanderia, garagem p! 2 carros cl

Churrasqueira, edicula cl bwc, dorm.
e área de testa na parte superior

c/churrasqueira.

(aceita-se imóvel de menor valor) Apto
c/l suite master, 2 suítes, sala de

estar, sala de jantar, cozinha, área de
serviço, piscina, 2 garagens, Ghur

Imóvel totalmente mobiliado.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

Res. Campaçnat
cod:00017.020 À partir de
160.000,00
Prédio c/3 aptos por
andar, elevador, área de
lazer cf piscina
Playground e

churrasqueira, central de
gás, aquecimento de água.
Apartamentos Sala cl 2
ambientes, cozinha
integrada, lavanderia,
sacada cl churrasqueira,
SUITe c! sacada + 2
quartos

Res. Renoir cod:00015.015
À partir 129.900,00
Apartamentos
Sala cl 2 ambientes, cozinha
integrada, sacada c/

.

churrasqueira,
1 suíte e 2 qtos, lavanderia,
bwc social.
Duplex tipo 3 c! 220m'
privativos, sala de [antar e
estar, 1 suíte master c!
sacada + 1 suite simples, 2
quartos, bwc social. coz,
lavanderia. salão de jogos
+ terraço com churrasqueira
e 2 vagas de garagem,

Res. Premier cod: 00100,015
À partir de RS 99.900,00
Prédio
cl elevador, medidor de água e

gás individual, portão e

porteiro eletrônico.
salão de festas, preparação
para split
Apartamentos
Sala cl dois ambientes, sacada
ci churrasqueira,
cozinha, lavanderia e estendal,
1 suite + 1 ou 2 dormitórios

Res. DOna" Alvina
cod:00076.001
Prédio 4 Aptos por andar,
área de lazer com

churrasqueira
Central de gás, portão e

porteiro eletrônico
Apartamentos
Sala c! 2 ambientes,
cozinha integrada,

....__"""Q sacada cl churrasqueira.
2 quartos(com ou sem

� suite). lavanderia. bwc

� social A partir 90.000,00

Residenciaillthenas
00017,018
R$ 350.000,00
Czernievicz Apto DUPLEX
4 saías, cozinha, 1 bwc
social, lavabo, 2 suites

(sendo 1 c! colset e
T banheira). + 1 dormil

Sacada e área de festas
privativa, trabalhadoern
gesso, luzes embutidas.
Cozinha mobiliada,
venha negociar!!!

Casa Barra do Rio Molha -

Próximo a Prefeitura
AT:450m2 R$ 300.000,00
1 piso cl bwc social, sala de
TV, sala de jantar, 1 qto, COZ,
área de serv, garagem pi 2
carros e nos fundos área de
festa + lavabo. 2 piso cl

suíte + 2 qtos, sala intima e

bwc social.

Casa centro 00045.002 - a,700m' R$
870.000,00 - Gar. p/2 carros. recepção

altamente luxuosa, lavabo. salão de 72m', 1
suíte cl closet, sala de iantarl estar, COZ.,

dispensá. área de serviço cl fogão a lenha e

chur., área para horta. Parte Superior: sacada
de 15m', sala de jantarlestar,l suãe cl

hidro,closet. 2 qtos, bwe social, copa, COZo +

móveis de COZ., lav. coberta e descoberta.

Apto Nova Brasilia: Res Émmendorfer
00020.001 - Rua José Emmendorfer

AU:l00m' R$130,000,OO -

2 qtos, sala c! 2 abientes, bwc social.
coz + área de serve garagem,

Apto Czernlewicz: Res Juliana
00094.001 - Rua Roberto Ziemann,

AU: apartir de 72m2 apartir
R$ 99.000,00 - 1 suite + 2 qtos, bwc
social, área de serv, Cal mobiliada, sala,

chur" hall de entrada + garagem,

Arcepum Condominia Amizade
cod:00075.001 R$ 95 000,00
Apartamento cf sala, 3 quartos,

lavanderia, banheiro social com box, 1

vaga de garagem

Casa Rio da Luz cod:00107.001
Rua Rodolfo Kroeger N' 51 AT:37Sm'

R$ 180.000,00 - 1 suite + 3 qtos, coz, copa,
sala de estar. bwc social, área de servo

Terreno Barra Rio Molha c!
8.000m2 - Ótima

localização em frente a

prefeitura de Jaraguá do Sul
R$ 2.500.000,00

Sala Comercial
No Czerniewicz após a

canarinho Cf 63,40m2
_ -Aluguel R$ 700,00

Sobrado Barra do Rio
Cerro - Próximo ao

supermercado Breithaupt
AT: 241m2 AC: 181m2

R$ 380.000,00
1 suíte + 2 qtos, 2 bwc,
coz, área de serv, sala,
garagem pf 3 carros,

salão de festas e piscina.
Casa Vila Nova cod:00088,001

R$ 225.000.00 c/383m', 2 saías.coznna, 1
suíte e dois quartos, possui sóton e subsolo.

terreno cf 420m' , aceita troca

EdifíciO Klein - centro RS 220,000.00
Apto c/120m' 2 dormrtórios sendo 1 suite C/
closet, BWC social, sala de estar e jantar
conjugadas. cozinha mobiliada, sacada c/

churrasqueira. área de serviço t duas vagas de
garagem; saláo de festas decorado em gesso

Terreno Barra do rio Cerro
Localizado na Rua Padre

. Aluisio Being c!10,845m2
próximo ao noviciado

Casa Jaraguá Esquerda 00077.001
Rua: Neco Spézla, n' 215 AT:420m'

AC:77m' RS l' "OJ'"
3 qtos, copa, bwc social, area de serviço; coz,

varanda, sala, churrasqueira e garagem.
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�c c

3372-1122
CREel 2354-3 J

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6150
CORRETORA - ANNE BERTOLDI - 9927-6088

www.vivendaimoveis.com
E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO 00 TEATRO DA SCAR

REF 2564 - Barra Rio Molha­
,

casa 127m2 + 93m2 em

construcão. Terreno 451 m2.
De R$ 230.000,00
POR R$ 220.000,00

REF 3242
VUa Nova­

Terreno 459m2•
R$ 115.000,00

-

REF 2550 - Barra Rio Cerro -

casa madeira 115m2• Terreno
1072m2. R$ 120.000,00

REF 2567 - Schroeder - casa

alv. 72m2. Terreno 450m2.
R$ 85.000,00

REF 2576 - Ilha da Figueira -

casa alv..130m2.Terreno
380m2• R$125.000,OO

"
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'RENATO Corretor- de Imóveis Corretora de Imóveis
STEFANI CREC114.407 (47) 3371-8851 - 9929-0273

próximo ao

correio com 03
dormitórios, sala,
cozinha,

'

lavanderia,
despensa,
garagem e

02 BWCs,
no valor de R$
240.000,00 ..

Rua João Januário Ayrnso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAlluÁDO SUL - se
--�'%__!

II �

I� I
�

I III

I BAIRRO SÃo lUIS I
1&' .com

2 Quartos, Solo e Cozinha integrado, Banheiro, - �

Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00
(Terreno + Cosa + Documentação paro
FINANe. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAl.

,,__""__"'��*����""""�'%.."S:>.��..,_���""""__""""_�"'*'-"'&�

sobrado na Rua 28
de agosto, ao lado
do Hotel São
Bernardino, com
336,00m2, 03·
amplos dorrn.,
copa/cozinha,
despensa, lav.,

.

garagem, 02
banheiros, sendo 01
cf banheira, no valor
de R$ 3ºQ ººº,ºº

Casa em construção no bairro Corticeira, na Rua José Rover
Belegante, próximo ao mercado Dourado, terreno com

567,OOm2 e área construída de 7M1m2, com 02
dormitórios, garagem e demais dependências, aceita Vende-se lotes, próximo a Weg Química, com 406,OOm2 no

financiamento, no valor de R$75.000,OQ, .__�

valor de R$_3_§._OO_o,_00_._. _

3371-0090

Ref 001- Apartamento
.

104, na Vila Nova com dois

quartos.Bwü, sala de

estar/jantar, sacada com

churrasqueira, cozinha,
lavanderia e Lima vaga de

: garagem. Preço
R$110.000,00, entrada +

financiamento bancário.

Ref 002- Apartamento em

construção na Vila talau, á 500
da Portaria da WEG II, com
uma suíte, dois quartos, BWC
social, sala de estar/lantar,
sacada com churrasquera,
cozinha, lavanderia e uma vaga
de estacionamento coberto.
Preço R$ 111.000,00
Entrada + saldo parcelado
direto com a construtora.
R.I 8.949

Ref 1001- Casa no bairro Amizade com uma suíte, dois quartos, BWC
social, sala de estar e jantar, cozinha, lavanderia, área de festas: e duas

vagas de garagem. Área 156m2 Preço R$ 225.000,00

Ref 1002- Casa no bairro Vila Lalau , na Rua Carlos Eggert, com três quartos,
sala de estar, BWC, cozinha, lalJanderia , uma vaga de garagem e área dê
festas: Área: 122m2. Terreno: 200m2 (10m x 20m). Preço R$ 125:000,00

Ref 2001-Terrenono bai�ro Vila Lalau, fundos da WEG lI,na Rua Geraldo
Harnack; Área: 420m2( 15m x28m) PreçoR$ 82.000,00·
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alvenaria
com 162m2,
próx. escola
Watdemar
Schmítz,
'Ilha da
Figg.eira,
(pode ser

financiado)

, Alú;ga-se Kltinetes. R$ 280,00, próx'fmo Weg II

9974-1915
9923-6418

nernezioimoveis@pop.com.br

AMIZADE, 3 qtos e demais dep. 145,000,00
'JOÃO PESSOA, 4 qtos, demais dep. R$ 62,000,00, Aceita carro

JOÃO PESSOA, 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 60.000,00
SCHROEDER, 3 qtos e demais dep, R$ 95.000,00
SCHROEDER -1 suíte, 3 qtos e demais dep. R$140.ooo,00
SCHROEDER - 3 quartos, sala, cozinha, bwc, demais dep. R$ 9o.000,Qo
SCHROEDER - 3 quartos, sala, cozinha, bwc, demais cep. R$ 72.000,00

. JOÃO PESSOA -

, R$ 21,000,00
SANTA LUZIA - Área de 11.ooom2. R$ 215.000,00
AMIZADE - cf 560m2. R$ 78.000,00
SCHROEDER BRAÇO DO SUL - cf 450m2. R$ 16,000,00
SANTO ANTONIO - c/326m�. R$ 30.000,00 á vista, cf finane. próprio

CLASSIMAIS---------"----­

NAGEM

* Compressor de ar
* Rompedor de pedràs de concreto
* Trator de esteira

3275-1101 /9104-2393
R, Wigando Menslin - Baependi

.
.

ALUGA·SE'
QUITINETES
EQUARTOS
MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximo WEG II

Reserve tcmbém na prole.
337()'3561 c/ proprietário

RODíZIO DE PIZZAS, MASSAS,
CHAPEADOS E QUFFET DE FRIOS

.�

;P'�IRO IVId'çAO
.......

refrigerantéi4��Th$ 19,00
R$12,00

"R$ 7,00.
s * Entrega sultar taxa

Disk Pizza
3275-.,281�6t.

Todos os dias a partir das 18h30

Rua Barão do Rio Branco, 1000 - Jaraguá do Sul - se
(na ruá do Supermercado Angeloni ao lado da Help Informática)

Saídas todas as segundas-feiras
Horários: 19b - Jaraguá do Sul

20b - Joinville

R'ua 25 de Março- Feirinha da Madrugada
Brás - Rua José Paulino - Rua Oriente

Ligue e faça sua reserva .

VIAJE lEGAfAGÊNCIA DE VIAGENS
Tel.: 47 3427·1400/8418·1500 Fax:47 3026·1401

E-mail: viajelegal@terra.com.br
OunaCriSlaIJu�iSmO: 473370-7004

frete emudancp� .
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imobiliária

•

Ref. 20218 . Centro- Ed. Royal Barç -

Apto c/ 134,04m'- Surre - 2 dorrnlt.­
bwc c/ móveis - sala estar/jantar,
COl.C/ móveis - lav. - sacada' - gar.

R$ 225.000,00

Ref. 20219 - Vila Nova - Ed. Solaris -

Apto 100% novo c/ 170 m' - suite - 2
dormlt - sala estar/jantar - Cal - lav -

bwc - gar p/ f carros, R$ 140.000,00

Ref. 20251 - Nova Brasília -

RESIDENCIAL MORADAS DA SERRA -

Apto Novo Suite - 2 dormit -sala
estar/jantar - COZo - bwc - lav. - sac c/

churrasq - gar privativa.
R$123.678,00

ReI. 20295 - Centro - Ed. Aghamenon
- Apto cl 2 dormit - bwc - sala

estar/jantar - coz - sacada c/ churrasq
- garagem. R$ 110.000,00

• ReI. 20293 - Amizade - Apto c/
�·,i,..!l;t62m' - 2 dormít- sala/copa - Cal

c/mÕ\leis • lav - bwc c/belcão - gar.
R$1I0.000,00

ReI. 20259 - Centro - Apto cl 200,79m'
- Suite master mobiliada - 2 dormit c/
móveis - sala estar/jantar c/ sacada -

Cal c/ móveis - lay - bwc -

depeno.ernpreçada c/ bwc- gar p/ 4
carros. R$150.000,00.

ReI. 20260 - Baependi - Apto c/
53,54m2 - 2 dorm - sala - copa - coz

- bwc -jev - sacada - gar. Entrega
noy/09. R$ 78.000,00 - Condições de
pagto: entrada R$ 35.000,00 + 40
parcelas corrigidas pela poupança.

Ref. 20300 - Czerniewicz - Apto c/1
suite mob - 2 dorm semi mob - sala

jantar/estar conjugada - bwc - coz mob
-Iav - gar p/ 01 carro. R$135.000,00

ReI. 20255 - Vila Nova - Res. Jardim
das Mercedes - Apto c/ 58,96m' - 2
dorm - sala estar - coz -Iav - bwc -

lav - gar. Opção 1 - Sem Móveis =
R$ 10.000,00/ Opção 2 c/ móveis

R$ 75.000;00

LOCAÇÃO: Rei. 50019 - Vila Nova­
Excelente sala comercial pi locação­
c/ sala de reunião - bwc. R$ 550,00 -

Condo R$20,00

ReI. 15095 - CEntro - Sobrado c/
27S.5Sm' - 1 suite - 4 dormit mob -

bwc - sala estarfTV . escrit. - copa -

coz mob - área de festas c/ churrasq,
lav - gar p/ 2 carros. R$350.000,00.

-aoenoou­
Schramm - Casa Alv c/ 11 0,40m' -

terreno c/ 666,90m' - 3 dormit.- sala
- copa - coZo - bwc - escrit.- gar.
Aceita veiculo.R$110.000,OO.

Ref. 10382 . Barra do Rio Cerro -

Casa Alv, c/ 204,00m' - 4 dormit.­
sala - copa/cozinha - bwc -tav.c/

bwc - gar. R$120.000,00.

Ref. 15124 - Vila Lalau - Sobrado c/
238,00m' - 3 dormit - coz - sala - lav

- bwc. R$245.000,00

Rei. 10.559 - Jguá'99 - Casa de alv c/
.80m2 - 2 dormit - sala - bwc - coz -

lav - area de festas c/ churrasq­
garagem. R$ 85.000,00 .

ReI. 15133 - Rau - Sobrado c/
244,35m2 - Suite - 2 dorm - sala

estar�antar - coz - area festas - R$
375.000,00 - Aceita financiamento.

Re1.15127- Nova Brasilia - Sobrado c/
495,00m' - 3 dorm - 2 bwc - sala

TV/estar/jantar - coz - lav - gar - + 1
edícula c! 1 dorm - bwe.

R$ 190.000,00.

COMPRA / VENDE / FINANCIA / LOTEIA / ADMINISTRA
ASSESSORIA EM PROJETOS E CONSTRUÇÕES

Rua Prot', Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul - sc

(47) 3055-2400/8408-2400
site: www.imobiliariacom.com.br

.
-

3Q55 2400, { 840S 2400 ��ç:r,
.•.•••.................•... " .• ,., __ .:.••.. 1

Ref. 15131 - Amizade - Sobrado novo c/ 139,29m2 - suíte c/ sac - 2 dormit - bwc - sala estar/jantar - coz - lav - área
de festas c/ churrasq - gar privativa. Estuda propostas e formas de pagamento pode ser financiado e usar o FGTS -

Assessoramos todos os tramites. Entrega AGO/OB. R$ 155.000,00

Ref. 10.528 - Schroeder - Casa nova c/
110 m' de Alv - 3 dorm - sala'

estar/jantar - coz - bwc - lav - gar p/ 3
carros. R$ 115.000,00

Rei. 10557 - ma Marlins - Casa alv cl
96m' • 3 dorm - sala estar - coz -Iav -

bwc - despensa. R$115.000,00

Ref. 10550 - Nova Brasilia - Casa Alv.
c/ 385,00m2 - suite - 2 dormít, - bwc

- sala(TV - escrü. - lavabo - copa -

cozo - dep ..empregada - piscina - area

de festas - despensa - bwc servicos -

gar.p/ 2 carros. R$ 550.000,00

Rei. 30.383 - Vila Lalau - Terreno pi
fins comerciais e/ou residenciais cl

11.749,25m2. Edificado c/ càsa de alv
+ galpão. R$ 2.000.000,00.

ReI. 30387 - Nereu Ramos - Terreno cl
463.948m'. Totalmente regularizado.
Pode ser vendido parcialmente: Aceita
imóveis de menor valor - veículos.

R$ 6,00 a R$ 20,00/m'

Rei. 30.424 - Tifa Martins - Terreno c/
280.662,67m' para fins dejoteemento.
Contem projeto previamenté estudado.

fI$ 1.500.000,00 - Autorização ,

exclusiva de venda sob o nO 30.424

ReI. 30448 - Barra do Rio Cerro -

Terreno cl 3.872m'. R$160.000,00

ReI. 30386 - Rau - Terreno c/
14.310m' -Ideal p/loteamento e ou

construção de prédios resídencíaís.
R$1.100.000,00.

ReI. 30385 - Rau - Terreno
comerciaI/industrial cf 20.000m'.

R$ 1.100.000,00.

ReI. 30388 - Vila Lalau - Terreno
Indl/coml c/4650,00m'.

R$550.000,00.

Ref. 30449 - Sao Luis - Terreno cl
362m' - plano. R$ 56.000,00.

C IX
CAI'XA..KONÓMICA FEDERAL

SAlA 00 ALUGUEl!
AftACJAMENTO DA CASA

PRÔPRlA.ASSESSO�OS
TODA PARTE DA DOCUMENTAÇÃO

PODENDO USAR O FGTS.
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-

• COMPRA • VENDE • ADMINISTRA

RUA REINOlDO RAU, 278
• CENTRO • JARAGUÁ DO SUL

www .. imoveiscidade.c·om.br

1lEt. 10S6· JARÀGÍlÂ ESQUÉRDO -

.

Â$ i59JWO,ÓÓ. CASA C/139,G6 M', 1 SUITE

Cj HIDRO, 2 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA
MOBILIADA, ÁREA DE SERViÇO, BWC SOCIAL,

DISPENSA, SALA INFANTIL E GARAGEM.

I'lÉF; lió!Ut .. êÂil'lA ôô fllÓ ílERRQ - TERRENO
2.000M' . it$ â8áàíió,ijO . CONTENDO CASA DE
ALVENARIA Cj 3 QUARTOS, SALA, COZINHA,

CHURRASQUEIRA, ÁREA DE SERViÇO,
2 BWeS E GARAGEM.

1fW,�.��,Q'$lil� - (PRÓX. ANGELONI
NOVO) APTOS A PARTIR DER;l'1!f.&�®'" ENTRADA
MAIS FINANCIAMENTO DIRETO CI CONSTRUTORA.

�t!fi; íOM..; Vlbi fiAi! % �UíN�' Ri
1SUITE, 2 QUAihOS, SALA, COP,

MOBILIADA, ÁREA DE SERViÇO, ÁREA DE.FESTAS

Cj CHURRASQUEIRA, GARAGEM Pj 3 CARROS.

<," �
�,wlm�itl,l., APTOS.
SACADA CI CHURR. NA VILA NOVA, PRÓX.

A PREFEITURA ENTR. of SALDO.

'£M�lm���;1<mQ'6�l�

GrGnRamó

.." .�

Entrada + Saldo parcelado em até SOx

Vendas
Financiamento direto com o construtora.
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul-SC
I"

i $� R i A
CRECI: 572-J

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137.4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM ..BR

Comercial com área de 210m2, 1° Piso
sala para loja, 2' Piso apto. Com 03
dorm. Rua Carlos Eggert, prox. Weg II
Valor: R$ 230.000,00 (negociável). Ref JD 1062 - Ed. Menegotti, 3 dorm,

sala com sacada, cozinha, 2 bwc, dep.
empregada, área serviço, sem
garagem.
Valor: R$ 97.000.00

LOCAÇÃO Loteamento Palm Spring

RESIDENCIAL LILIUM
PRÉDIO NOVO COM 24
APARTAMENTOS PARA LOCAÇÃO.
COM01 DORM.
COM02 DORM.
CONTENDO: cozinha com pia e armário
sob medida, bancada com granito,
banheiro �om box blindex + dep.

Localizado: Rua Alberto Santos Dumond
Bairro: VilaLalau

Ref Jd1007 - Casa em madeira Lei na
barra (prox. malwee), sala, cozinha, 4
qtos, bwc, área serv., churasq,
garagem, portão elet., interfone, toda
murada.R$ 92.000,00 (negociável)

Ref JD2054 - Ed. Monise na Vila
Nova,C/área B6,00m', 1 suite, 1 dorm,
sala com sacada e churrasqueira, área
serv, bwc, 1 vaga de, salão de festa.
Garagem, ótimo preço!

Ref JD 2056 - sobrado no Jguá Esq.
Loteamento campossampiero 1, c/área
de 220,OOm', 1 suite, 3 dorm, sala,
Isacada, garagem, mesanino, COZ,
mob. Ótimo preço. Excelente preço!

Ref JD1002 - Condo Azaléia, casa,
área canst. 500m2, 1 suíte máster,
2suite, 1 dorm, si festa c/bar e adega,
si estar/jantar/Iv, área serv.c/bwc e

desp., bwc soc.. Piscina Consulte-nos

Ref JD 2053 - Casa de alv. na Vila
Lenzi. Rua Goiás, 466, c/área de
l70,OOm', 3 dorm, sala, coz. 2 bwc.
garagem, piscina, portão eietrônico.
Preço negociável.

RESIDENCIAL

I
LOTES· LOCALIZADOS NO BAIRRO

JARAGUÁ ESQUERDO· PERTO DO ARROZ
URBANO- COM TODA A INFRA-ESTRUTUA,
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Ruo Reinoldo Rau, 585 - Centro • Joroguó do Sul-SC

PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817·3310 I GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR-
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wwwllschellercorretordeimoveis IIcnm,br'!UilIMMS

apartamento com três
dormitórios, 'sala para
dois ambientes, bwc,
cozinha, lavanderia,
uma vaga de garagem.
R$ 11 O.QOO,OO

alvenaria com dois

dormãónos, sala. bwc,'
cozinha, lavanderia,
garagem, área de festas.
2 -Buíte, quarto e

banheiro.
3 - 2° piso com cobertura
e piso, sem.évísões.Area
do terreno 779,50m2
PRÓXIMO DA UNERJ.
R$150.000,00

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU

Apartamentos de 02 e 03
dormitórios.

A partir de RS 110.000,00.
(entrada + saldo em 30 meses)

RICARDO·· �
CREe",,,,, Yc:RRETOR DE IMOVEIS

ricardocimoveis@gmaif.com ,
PLANTÃO

8808-5378
8835-6617

R:João Marcatto nO 265 • Safa 05 Ed.Mônaco - Centro
Cod123 - Terreno com 420.00m', na Vila

Lenzi. R$90.000,OO
Cod. 056 - Terreno ci 17.680m' no
centro de Guaramirim. Próx. ao trevo

principaL Consulte-nos.

Codl06 - Terreno com 1.037.40m' no
Czerniewícz. R$300.000,OO.

Cod. 116 - Terreno com 337,OOm' em
Três Rios do Norte, RS34.000,OO.

master + 2 quartos, na Vila Lalau.
R$2?0.000,00. Pode ser financiada
ou troca-se por apart. no centro.

Cod122 - Casa de alv. com 2

quartos, no bairro Imigrantes em

Guaramirim. R$11 0.000,00

Cód. 081 - Casa de alv. cf 1 suite
mais 2 quartos, no Bairro Amizade.

RS190.000,00. Aceita
Financiamento.

Cod.O?1 - Prédio de alvenaria,
com 4 quitinetes, na Vila Lalau,
próximo a WEg. R$150.0QO.OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS O CORREIO no POVO m
FIM-DE-SEMANA, 31/1 DE JUNHO DE 2008 I:U

VENDA

www.atlantaimoveis.com
7
'"
o
'"
N

iii
.�

reja-ne@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Ref 1476- Amizade­
Casa NOVA com

132,90m2, 1 suite, 2
quartos, bwc socia,
sala de jantar, estar,
cozinha, área de

serviço, área de testa,
2 vagas de garagem.
R$ 189.000,00

jantar,
sacada, bwc
social,
cozinha, área
de serviço, 1

vaga de
garagem.
RS 165.000,00

Czerniewicz­
Apto com

lsuite,2
dormitórios,
bwc social, sala
deestar,

ENTRADA +

PARCELAMENTO
DIRETO COM A

CONSTR�TORA.

Apartamentos:
2 quartos, sala de

1 estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc, sacada

.

com churrasqueira, 1

vaga de garagem,

1 suite + 2 dorm.
Sala de estar! jantar
Bwc social
Cozinha, área de

serviço, sacada cf
churrasqueira
1 vaga de garagem
e hidrômetro individual

R$ 111.000,00
R$155.000,00 aptos da frente e R$ 140.000,00 aptos de fundos,

.
ENTRADA + PARCELAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA.

Residencial Don Caliel Re�idencial Montreal
Apartamentos:
1 suíte, 2
dormitórios, sala de
estar! jantar, bwc
soCial, cozinha, área
de serviço, sacada
com churrasqueira,
2 vagas de garagem
R$ 176,00 Cub's

ENTRADA + PARCo DIRETO CQM A CONSTRUTORA

Localização: Centro- Rua Emilio Stein

·�idenciid {ljpen
Apartamentos:

1 suíte, 2 dormitórios,
sala de estar/jantar, bwc social;
_-

cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira, 2 vagas de garagem.

ENTRADA + 'PARC. DIRETO COM A
CONSTRUTORA.

Localização:'VILA NOVA.

Apartamentos:
2 dormitórios,
sala, cozinha,
área de serviço,
bwc, sacada
com churrasqueira,
garagem.
R$ 84.000,00

ENTREGA EM DEZEMBRO DE 2008
ENTRADA + PARCELAMEtho
+ FGTS. 4' FINANCIAMENTO
BANCÁRIO.

Localização:
Bairro Vila Lalau (próx. DG da WEG)

Rua Henrique Fernando Mielke

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Enge!!?!2.J
20 CUUk)

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engeteç@engetecimoveis.com.br
Rua Pe Pedro Francken, 253

Apto próximo Arena
"Lançamento" Apto cl 1
suite (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur, cozinha, lav, Próx, ao

Centro, Preços e condições
especiais de lançamento,
R$ 95.000,00 com .. entrada
mais parcelas a combinar!

Ed. Carvalho -

Apto cl 3 qtos
(1 suíte), sala 2

ambientes, sacada,
cozinha mooiliada,

dep. completa,
garagem,

R$ 170,000,00

Região Nobre - Casa de

aproximadamente com
500m2 com 1 suite
master + 3 quartos,
sala de estar, sala de
jantar, sala de tv, home
theater, área de festa,
piscina, garagem ampla, .

_ lote com 700 m2,
Estudam-se propostas
de permuta por imóvel

••• na Ilha de Florianópolis,

·H]\!s
imóveis

CRECI1.10S-J

Residencial larim
Apto c/ área aprox. de 130 e

105m2 (2 e 3 dorm.), 4 -

aptos por andar (1 vaga.de
gar,), piscina, playground;
- salão de festa, pintura
externa Grafiato, chur. na

sacada

r •

Vila Amizade - Área Térrea cf sala comi de 80m2 cf 2
bwc

'

s, 2 qtos, lavanderia, gai(lgem. Área Superior c/ 3 qtos,
bwé. sala, cozinha, área de serviço, sacada. Área total de

constr. - 260m2. R$ 145.000,00.

IMÓVEIS -

8412�471 - José Carlos I 8422 ...7655 ... Suely
Acassio I 8424 ..5050 - Luiz I 8424 ...4848 .. Sérgio

Czerniewicz - Casa nova cf 1
suite + 3 qtos (sala de tv, sala
dé estar sala de jantar, cozinha
mobiliada, 2 bwc s, lavabo,
lavanderia, escritório, 280m2

de área construída.
R$ 330,000,00.

piaRa com 450m2 com casa

Rio Molha - Lote c/450m2,

cl casa de madeira, R$

30.000,00

Estrada Nova - Casa mista

I"';;::-;;;=-""""::::::===:+----�---:::---,.;__+--=.:.:.:.:..:.:.:.;,;,;_:_:.:.:..:..:.;:;:.::.::::.:.::.::.---Jf-...::.:...:......=..:.:.:..:..::.:::.:.:::.:.:.:.--I
c/3 qtos, sala, cozinha e

bwc, lote com 380mZ,

'Nereu Ramos - Casa com 3

qtos (1 suíte), sala, copa I

Barra do Rio Cerro: Casa com 3
qtos (1 suite), sala, copa,
cozinha, lavanderia, área de

serviço, canil. Pronta para
financiar. R$130.000,OO

churrasqueira, 3 bwc
'

s,

lavanderia, galpão comercial

com 10Um2, lote com

444,14m2. R$165,000,00,

Casa com 3 qtos (1 suite)

sala, copa, cozinha, área de

serviço, área de festas,

piscina, lote com 1350m2.

R$125.000,00

Casa em Correia Pinto: Com

150m2 sendo 3 qtos (1 suite),
safa de estar, sala de jantar,

bwc, cozinha, churrasqueira,

lavanderia, garagem pi 2

Vila Nova - 542;4m2 cf casa de

maoera, plano, excelente loc.

para prédio ou residência de alto
padrão. R$160.000,OQ,

Vila Rau - Lote com

3500m2 - Próximo a UNERJ
- 'A$ 3SQ,000,00

"

João Pessoa - Casa com 2

qtos, sala, cozinha, área de

, serviço, Mais área em

construção com 47m2, R$

Aluga-se saia comercial no Centro de
Guaramirim. consulte-nos !!

,Avaí - No Térreo C/ 3 qtos, 2 saías,
cozinha, área de serviço, bwc, 2 gar.agens,
chur. No 10 andar cf. 3 qtos, 2 saías, copa f
coznha, área de serviço, 320m2 de área

construida. Lôte c/413m2, R$130.000,OO.

C.entro - toe.o privilegiada na rua 28 de
Agosto próx a Associação Comercial cf
casa de ,250m2 e/3 qtos (1 suãe), sala
de estar, jantar, copa / cozinha, ehur"

piscina, Lote cl aprox, 900m2.

Imigrantes - Sobrado com 3 qtos, 2
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